
 
From: @ita-intertact.com>  
Sent: Wednesday, October 12, 2022 8:00 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Písemné potvrzení objednávky 
 
Dobrý den, 
 
Děkujeme za objednávku 1198/0204/22, kterou tímto akceptujeme. 
 
S pozdravem 
 

 
vedoucí servisně-technického úseku 
 
I.T.A.-Intertact s.r.o. 
Pařížská 67/11 
110 00 Praha 1 
provozovna: 
Černokostelecká 616/143,  
108 00 Praha 108 

email: @ita-intertact.com 
www.ita-intertact.com 
 
 
 
From: @med.muni.cz]  
Sent: Monday, October 10, 2022 10:00 AM 
To: @ita-intertact.com> 
Subject: Písemné potvrzení objednávky 
 
Dobrý den,  
prosím tímto o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 1198/0204/22 vaše nabídka emailem   ze 
dne  6. 10. 2022 (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice 
osoby vystavující potvrzení).  
Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 
 
S pozdravem 
 
 
 

 
Ekonomické oddělení 
Masarykova univerzita / Lékařská fakulta 
Kamenice 5 /625 00 Brno 

 
 

/ www.med.muni.cz 
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